?ér/>‘ wriw
tez -át,(-/weta -((,/~ (4 GY,a _ sp

_ ra/te&dacw,taido. aowh,,do, _

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111 1 111111111 1 11 III
Protocolo Geral 0000465/2014

Data: 17/03/2014 Horário: 18:24
LealalatIvo IND 73/2014

Assunto: INDICA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL QUE INTERCEDA JUNTO

AO ORGÃO COMPETENTE, NO SENTIDO DE SOLICITAR A INCLUSÃO DO

DISTRITO DE CAMBARATIBA NA OPERAÇÃO CIDADE LIMPA.

Autor: Guilherme de Souza Martins.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O VEREADOR QUE ESTE SUBSCREVE, REQUER QUE SEJA
OFICIADO AO DESTINATÁRIO, A INDICAÇÃO ACIMA MENCIONADA.

JUSTIFICATIVA: Os moradores daquele Distrito estão solicitando a realização
dessa operação naquele município, em virtude da grande necessidade apresentada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 17 de março de 2014.

Guilherme
Ver

ou 	 artins
or — PPS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
— ártit — Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ala

	Page 1